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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
15-12-2012 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:41.50 4:43.27
Mitchel Bom 95 35.21 Edgar van Oosten 91
Jorian Aantjes 94 Niels Röder 96

2. Pcg 1 Pcg 5:03.42 5:08.88
Mike van der Linden 97 38.73 1:19.03 Carlos Kraaijeveld 97
Job Kooij 98 Jelle Koning 97

3. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 5:01.52 5:19.89
Mark Slagmolen 93 36.42 1:13.48 Ids de Klerk 98
Thomas Hesper 00 Merlijn den Hartog 01

Programmanr. 2 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
15-12-2012 - 13:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:36.76 4:40.84
Isabelle den Hartog 00 32.59 1:07.07 Soraya Kuipers 99
Juliette van den Berg 97 Esmée Rolloos 98

2. Pcg 1 Pcg 4:31.76 4:43.29
Doris Kragten 96 32.86 1:08.80 Anouk van Weelden 99
Esmeralda van Werkhoven 99 Ilse Wijnmaalen 99

3. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 4:56.69 5:09.30
Tamara van den Brink 98 35.84 1:17.09 Sheila Mersch 97
Xiu Jiang Heidecker 97 Eveline Houweling 98

4. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 5:23.57
Hanneke Schoenmakers 98 33.50 1:10.98 Daisy Bruggeman 00
Ilonka van der Well 01 Ramona Noordermeer 94

5. de Zeehond '73 1 de Zeehond '73 1:19.50 5:29.93
Fay de Bruin 00 37.77 1:18.83 Elise Quak 99
Terri Out 00 Eva Groenewoud 00

DIS Pcg 2 Pcg 5:11.37
EA - Te vroeg overgenomen., Derde zwemmer te vroeg overgenomen.
Esmee Wijnmaalen 01 36.26 1:16.70 Lise van Mourik 99
Daphne Bikker 96 Cindy de Ruijter 96

Programmanr. 3 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
15-12-2012 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 32.32 200600007 27.35
2. Thom de Hoog de Zeehond '73 30.81 200600019 29.71

Programmanr. 4 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
15-12-2012 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Emma de Jonge de Zeehond '73 27.55 200600020

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-12-2012 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.86 200301319 1:36.36 1:36.36
2. Chris Siemens de Zeehond '73 1:45.33 200400005 1:44.11 1:44.11
3. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:58.45 200300039 2:01.30 2:01.30
4. Ziggy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200400873 2:03.88 2:03.88
5. Hidde Pranger de Zeehond '73 NT 200400601 2:17.48 2:17.48

DIS Bram de Haas Pcg 1:52.79 200400391
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-12-2012 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:44.20 200300132 1:43.17 1:43.17
2. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:45.97 200300582 1:44.20 1:44.20
3. Sarah Groenewoud de Zeehond '73 1:56.60 200301212 1:55.95 1:55.95
4. Veerle van den Akker Pcg NT 200302030 1:59.02 1:59.02
5. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:10.83 200400420 2:02.54 2:02.54
6. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 2:32.94 200300804 2:27.02 2:27.02

DIS Chiara Hoogerwerf ZV Vlaardingen-Schiedam 2:00.83 200400272
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Demy Tindal Van Vliet Barracuda NT 200400416
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda NT 200400418
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
15-12-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sjoerd van Weelden Pcg 38.69 200101217 38.16
2. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 36.95 200100951 38.67
3. Niels Poldervaart de Zeehond '73 43.92 200100821 44.06
4. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 48.64 200200619 45.86
5. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 51.13 200100151 49.59
6. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda NT 200104109 1:05.38

DIS Jesse van Mourik Pcg 39.88 200200741
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Sven Davids Van Vliet Barracuda 59.45 200200275
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda NT 200203093
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda NT 200104155

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
15-12-2012 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee Wijnmaalen Pcg 40.60 200100298 38.60
2. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 41.20 200101920 41.69
3. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 44.05 200101924 41.75
4. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 44.74 200102236 42.80
5. Megan de Hoog de Zeehond '73 45.36 200300214 42.92
6. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 48.96 200103732 46.11
7. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 49.15 200202188 47.28
8. Rebecca Fehèr Pcg 52.32 200200592 47.36

Amy de Bruin de Zeehond '73 44.86 200300084 47.36
10. Channon Monteny de Zeehond '73 51.56 200203122 48.31
11. Danique Gieltjes Pcg 56.33 200102572 48.39
12. Nicky Moorelisse Pcg 52.66 200201036 49.78
13. Linda Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 51.28 200100078 52.07
14. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 55.45 200201648 57.13
15. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:02.02 200201646 57.46
16. Kim Kuijpers Pcg 1:02.12 200201944 57.86
DIS Jennifer Treffers Pcg NT 200203420

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Angelina Schellen de Zeehond '73 NT 200203618
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Sophie de Jonge de Zeehond '73 38.02 200200118

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
15-12-2012 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 2:51.41 200101479 2:27.13 33.23 1:12.02 2:27.13
2. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 2:49.74 200004181 2:48.96 36.27 1:19.05 2:48.96
3. Jonathan Swart Pcg 3:32.70 200000115 3:32.91 45.69 1:39.31 3:32.91

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
15-12-2012 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 2:22.69 200002698 2:26.02 33.36 1:10.95 2:26.02
2. Anouk van Weelden Pcg 2:28.03 199902828 2:27.32 34.23 1:11.51 2:27.32
3. Diana Noordermeer de Zeehond '73 2:37.91 200102110 2:37.50 35.16 1:15.45 2:37.50
4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 2:39.17 199903068 2:44.39 37.20 1:18.27 2:44.39
5. E. van Werkhoven Pcg 2:39.14 199900412 2:46.01 36.64 1:17.54 2:46.01
6. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 2:50.93 199901696 2:50.20 38.54 1:21.36 2:50.20
7. Elise Quak de Zeehond '73 2:58.26 199900706 2:51.82 38.01 1:23.20 2:51.82
8. Fay de Bruin de Zeehond '73 2:57.45 200005312 2:54.02 41.80 1:26.67 2:54.02
9. Lise van Mourik Pcg 3:00.56 199904802 2:54.52 39.08 1:24.42 2:54.52

10. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 2:52.14 199903938 3:00.78 37.97 1:24.38 3:00.78
11. Qwinty Schneiders de Zeehond '73 NT 200100182 3:09.39 39.59 1:28.00 3:09.39
12. Eva Groenewoud de Zeehond '73 3:11.98 200004624 3:09.57 41.32 1:32.20 3:09.57
13. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:15.40 199904502 3:19.09 43.56 1:34.06 3:19.09
14. Daisy Bruggeman ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200005100 3:33.94 47.73 1:41.85 3:33.94

AFGEM Eline Greven Pcg 3:19.47 200005452
AFGEM Kirsten de Hoog de Zeehond '73 2:37.37 200000460

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
15-12-2012 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carlos Kraaijeveld Pcg 1:12.02 199700399 1:12.90 33.40 1:12.90
2. Job Kooij Pcg 1:14.36 199802443 1:14.77 34.36 1:14.77
3. Jelle Koning Pcg 1:15.26 199705259 1:14.94 33.25 1:14.94
4. Jeremy Evers Pcg 1:19.51 199701175 1:17.22 35.80 1:17.22
5. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:18.67 199803237 1:19.03 35.81 1:19.03
6. Mike van der Linden Pcg 1:21.35 199703445 1:19.30 33.77 1:19.30
7. Otto Pranger de Zeehond '73 1:21.84 200000007 1:23.27 37.84 1:23.27

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:38.06 199700291
AFGEM Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:21.50 199803235

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
15-12-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:14.31 199900940 1:16.24 34.71 1:16.24
2. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.35 199801820 1:25.30 37.74 1:25.30
3. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:29.41 199705026 1:29.99 40.53 1:29.99
4. Terri Out de Zeehond '73 1:33.94 200000026 1:30.60 42.45 1:30.60
5. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:29.89 199702872 1:32.94 39.97 1:32.94
6. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:34.06 199801532 1:35.05 42.08 1:35.05
7. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:35.62 199804182 1:38.20 45.02 1:38.20
8. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:38.58 199800056 1:40.00 44.31 1:40.00
9. Beryl Loeff Pcg 1:50.30 199706162 1:46.28 FJ 1 47.50 1:46.28

10. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:43.19 199704774 1:46.28 FJ 2 49.28 1:46.28
AFGEM Melanie van der Hoeven ZV Vlaardingen-Schiedam 1:39.16 199803518
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Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
15-12-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.95 199603875 1:19.77 37.80 1:19.77
2. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:20.32 199501945 1:20.76 38.16 1:20.76
3. Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 1:26.21 199506039 1:25.72 40.78 1:25.72
4. Ruszo Kiela de Zeehond '73 1:35.03 199802563 1:39.88 46.66 1:39.88

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
15-12-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tamara van Kooij de Zeehond '73 1:27.71 199700032 1:28.68 41.62 1:28.68
2. Doris Kragten Pcg 1:27.90 199602318 1:29.36 41.64 1:29.36
3. Cindy de Ruijter Pcg 1:35.99 199606474 1:35.02 45.06 1:35.02
4. Daphne Bikker Pcg 1:40.64 199602316 1:40.24 48.97 1:40.24
5. Annika van der Flier de Zeehond '73 1:52.89 200002976 2:00.43 56.99 2:00.43
6. Nathalie van Pelt de Zeehond '73 2:09.55 200001604 2:05.53 59.05 2:05.53

AFGEM Dune van Hattem ZV Vlaardingen-Schiedam 1:53.67 199905410
AFGEM Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 1:43.24 199506754

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15-12-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 34.62 199104545 34.68
2. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 37.33 197300991 34.88 FJ 1
3. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 35.34 199402839 34.88 FJ 2
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 38.00 199302277 36.95
5. Nick Out de Zeehond '73 38.01 199400881 38.89
6. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195800689 41.03
7. Jorn Velda de Zeehond '73 46.45 199702411 46.00
8. Thomas Swart Pcg 59.28 199801399 55.11

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-12-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 39.66 198302112 39.55
2. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 44.77 199401746 43.10
3. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 45.23

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
15-12-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 1:03.31 200600007 1:00.25
2. Thom de Hoog de Zeehond '73 1:10.11 200600019 1:02.45
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Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
15-12-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Emma de Jonge de Zeehond '73 53.50 200600020

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 40.52 200301319 38.97
2. Chris Siemens de Zeehond '73 38.59 200400005 39.10
3. Bram de Haas Pcg 43.84 200400391 46.08
4. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 46.64 200300039 47.00
5. Ziggy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.43 200400873 47.38
6. Hidde Pranger de Zeehond '73 52.13 200400601 50.66

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 40.52 200300582 43.31
2. Chiara Hoogerwerf ZV Vlaardingen-Schiedam 46.58 200400272 44.70
3. Yara Visser Van Vliet Barracuda 41.27 200300132 45.16
4. Veerle van den Akker Pcg 46.73 200302030 46.79
5. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 49.70 200400420 50.03
6. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:02.07 200400418 1:01.81
7. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 58.88 200400416 1:01.86
8. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 1:05.99 200300804 1:04.37

DIS Sarah Groenewoud de Zeehond '73 47.64 200301212
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
15-12-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.33 200101479 1:07.10 32.91 1:07.10
2. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:10.47 200100951 1:11.87 34.42 1:11.87
3. Sjoerd van Weelden Pcg 1:14.50 200101217 1:14.91 35.78 1:14.91
4. Niels Poldervaart de Zeehond '73 1:14.53 200100821 1:16.47 36.45 1:16.47
5. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 1:22.21 200100151 1:26.25 40.34 1:26.25
6. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.10 200200619 1:29.66 41.56 1:29.66
7. Jesse van Mourik Pcg 1:24.07 200200741 1:34.14 42.53 1:34.14
8. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 1:40.42 200104109 1:35.13 43.97 1:35.13
9. Sven Davids Van Vliet Barracuda 1:36.51 200200275 1:38.73 46.64 1:38.73

10. Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda NT 200104155 1:46.03 48.63 1:46.03
11. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 2:12.93 200203093 2:06.32 2:06.32

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
15-12-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Diana Noordermeer de Zeehond '73 1:12.59 200102110 1:13.42 35.02 1:13.42
2. Esmee Wijnmaalen Pcg 1:19.80 200100298 1:16.36 35.73 1:16.36
3. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:18.50 200101924 1:17.66 36.33 1:17.66
4. Megan de Hoog de Zeehond '73 1:23.48 200300214 1:19.41 38.06 1:19.41
5. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:23.57 200101920 1:22.34 39.94 1:22.34
6. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:24.32 200102236 1:23.77 40.72 1:23.77
7. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:25.72 200202188 1:24.16 39.50 1:24.16
8. Danique Gieltjes Pcg 1:28.21 200102572 1:26.25 40.41 1:26.25
9. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.40 200103732 1:27.64 43.01 1:27.64

10. Rebecca Fehèr Pcg 1:28.48 200200592 1:28.85 44.63 1:28.85
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Programmanr. 22, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Channon Monteny de Zeehond '73 1:31.31 200203122 1:29.03 41.50 1:29.03
12. Amy de Bruin de Zeehond '73 1:29.59 200300084 1:29.09 43.51 1:29.09
13. Linda Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.91 200100078 1:30.84 42.11 1:30.84
14. Nicky Moorelisse Pcg 1:32.82 200201036 1:35.16 43.95 1:35.16
15. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:37.34 200201648 1:37.09 44.04 1:37.09
16. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:44.86 200201646 1:48.16 49.48 1:48.16
17. Kim Kuijpers Pcg 1:49.58 200201944 1:55.86 52.91 1:55.86
18. Jennifer Treffers Pcg 2:37.86 200203420 2:26.36 1:03.56 2:26.36

AFGEM Sophie de Jonge de Zeehond '73 1:08.21 200200118
AFGEM Angelina Schellen de Zeehond '73 2:12.39 200203618

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
15-12-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 42.80 200004181 42.03
2. Jonathan Swart Pcg 55.23 200000115 55.37

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
15-12-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 39.58 199903068 40.12
2. Esmeralda van Werkhoven Pcg 39.99 199900412 42.60
3. Anouk van Weelden Pcg 42.73 199902828 42.78
4. Lise van Mourik Pcg 45.05 199904802 45.92
5. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 48.33 199903938 47.75
6. Elise Quak de Zeehond '73 47.97 199900706 48.50 FJ 1
7. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 48.00 199904502 48.50 FJ 2
8. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 47.62 199901696 48.88
9. Fay de Bruin de Zeehond '73 48.90 200005312 50.59

10. Daisy Bruggeman ZV Vlaardingen-Schiedam 54.45 200005100 54.57
AFGEM Eline Greven Pcg 50.32 200005452

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
15-12-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carlos Kraaijeveld Pcg 1:25.55 199700399 1:23.68 39.72 1:23.68
2. Job Kooij Pcg 1:26.66 199802443 1:24.22 40.30 1:24.22
3. Mike van der Linden Pcg 1:30.12 199703445 1:29.22 42.46 1:29.22
4. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:31.52 199803237 1:29.44 41.41 1:29.44
5. Jelle Koning Pcg 1:32.10 199705259 1:31.39 42.63 1:31.39
6. Jeremy Evers Pcg 1:35.65 199701175 1:32.88 45.20 1:32.88
7. Thomas Swart Pcg 2:09.84 199801399 2:05.54 58.90 2:05.54

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:36.96 199700291
AFGEM Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:23.95 199803235

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
15-12-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.10 200002698 1:23.17 38.91 1:23.17
2. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:33.30 199804182 1:33.46 43.46 1:33.46
3. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:40.10 199705026 1:37.67 45.11 1:37.67
4. Terri Out de Zeehond '73 1:37.61 200000026 1:38.22 44.13 1:38.22
5. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:40.96 48.11 1:40.96
6. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:40.48 199800056 1:41.84 48.05 1:41.84
7. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:47.52 199801532 1:45.59 49.77 1:45.59
8. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:44.88 199702872 1:45.84 50.59 1:45.84
9. Eva Groenewoud de Zeehond '73 1:44.00 200004624 1:47.94 51.38 1:47.94
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

10. Beryl Loeff Pcg 1:47.93 199706162 1:52.19 53.70 1:52.19
AFGEM Melanie van der Hoeven ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.77 199803518

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
15-12-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:19.76 199603875 2:19.36 31.37 1:07.84 2:19.36
2. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 2:17.60 199501945 2:19.88 32.59 1:08.25 2:19.88
3. Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda NT 199506039 2:37.43 36.34 1:16.88 2:37.43
4. Ruszo Kiela de Zeehond '73 2:49.26 199802563 2:58.80 37.16 1:22.85 2:58.80

Programmanr. 28 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
15-12-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Wijnmaalen Pcg 2:23.01 199900940 2:28.78 34.88 1:12.91 2:28.78
2. Doris Kragten Pcg 2:29.69 199602318 2:30.84 35.28 1:13.87 2:30.84
3. Daphne Bikker Pcg 2:50.45 199602316 2:51.41 39.47 1:22.80 2:51.41
4. Cindy de Ruijter Pcg 2:59.63 199606474 2:56.16 39.72 1:24.64 2:56.16

AFGEM Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 2:57.72 199506754

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-12-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:14.18 199104545 1:07.88 1:07.88
2. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 1:07.70 197300991 1:08.47 1:08.47
3. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:09.38 199402839 1:09.42 1:09.42
4. Nick Out de Zeehond '73 1:09.20 199400881 1:10.81 1:10.81
5. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:13.97 199302277 1:13.28 1:13.28
6. Otto Pranger de Zeehond '73 1:22.18 200000007 1:20.17 1:20.17
7. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195800689 1:24.40 1:24.40

DIS Jorn Velda de Zeehond '73 1:27.38 199702411
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 30 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-12-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:14.46 198302112 1:15.25 1:15.25
2. Tamara van Kooij de Zeehond '73 1:19.16 199700032 1:20.62 1:20.62
3. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.36 199401746 1:21.48 1:21.48
4. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.03 199801820 1:21.78 1:21.78
5. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 1:33.17 1:33.17
6. Qwinty Schneiders de Zeehond '73 NT 200100182 1:40.75 1:40.75
7. Annika van der Flier de Zeehond '73 1:50.84 200002976 1:49.88 1:49.88
8. Nathalie van Pelt de Zeehond '73 1:51.16 200001604 1:51.19 1:51.19

AFGEM Dune van Hattem ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199905410
AFGEM Kirsten de Hoog de Zeehond '73 1:23.98 200000460


